
 

 
 

 
 

 
 

 
Organizata jonë, Handikos Ferizaj, është në kërkim të një bashkëpunimi afatgjatë një vjeçar 

me një furnitor të besueshëm për furnizimin me materiale të ndryshme zyre, të cilat janë të 

domosdoshme për mbështetjen e aktiviteteve tona të përditshme dhe të stafit tonë. Me këtë 

kërkesë për ofertë, ftojmë kompaninë tuaj që të paraqesë një propozim për furnizim me 

materiale zyre, në përputhje me specifikimet e mëposhtme. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES: 

• Çmimi më i favorshëm, 

• Cilësia e produkteve, 

• Koha e dorëzimit dhe fleksibiliteti, 

• Përvoja e furnizuesit në sektorin përkatës, 

• Dokumentacioni përkatës i licencimit dhe certifikimit. 

DOKUMENTET PËR DORËZIM DHE PËRMBAJTJA E OFERTËS:  

• Certifikata e regjistrimit të biznesit; 

• Çmimet e shërbimeve në euro duke mos përfshirë TVSH-n (Handikos-Ferizaj është e 

liruar nga TVSH prandaj çmimet duhet të jenë pa TVSH);  

• Oferta financiare e ndarë me çmime: për çdo artikull në bazë të kërkesës për kuotim: 

• Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe vulosur/apo me logo zyrtare. 

 

Kontakti: Për më shumë informacion dhe për të marrë termat e detajuara të referencës, ju lutemi 

kontaktoni në: 

➢ Email: handikosferizaj@gmail.com 

➢ Tel: +383 (0)49 945 102 

➢ Adresa: Rruga Zenun Beqa (lagjia e re) Ferizaj 

 

Afati i dorëzimit të ofertave: Të gjitha ofertat duhet të dorëzohen deri më 20 Dhjetor 

2025, në orën 16:00, përmes email-it zyrtar: prokurimihandikos@gmail.com 

 

Ju falënderojmë për interesin tuaj dhe presim bashkëpunimin tuaj të suksesshëm! 

 

 

KËRKESË PËR OFERTË 

ME NR. REFERENCE:  [HKFR-PROK-04-2025-004] 
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DEKLARATA NËN BETIM 
 
 

Unë, i/e poshtë-nënshkruari/a, në cilësinë e përfaqësuesit të: 

____________________________________ 

(emri i operatorit ekonomik) 

deklaroj nën betim se operatori ekonomik që përfaqësoj i përmbush të gjitha 
kërkesat e përshtatshmërisë të përcaktuara me ligj dhe konfirmoj se këto kushte 
plotësohen plotësisht. 

Gjithashtu, pranoj se ndaj meje dhe operatorit ekonomik mund të ndërmerren 
masa penale dhe civile, përfshirë gjoba dhe dënime të tjera ligjore, në rast se 
paraqes me qëllim apo nga pakujdesia dokumente ose deklarata që përmbajnë 
informacione të pasakta, të rreme apo mashtruese. 

 
 

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE) 
 

 

Emri i Operatorit Ekonomik:  

Adresa e plotë:  

E-mail adresa zyrtare:  

Përfaqësuar nga:  

Pozita:  

Nënshkrimi:  

Data:  

 

 

 


